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ĀRKĀRTAS  SĒDES 

P R O T O K O L S 

Videokonfernece 

 

2021.gada 13.novembrī       Nr. 16/2021 

Sēde sākta: 15:00 

 

Sēdē piedalās 16  deputāti: deputāte Daiga Brigmane, deputāts Atis Senkāns, deputāts 

Pēteris Salenieks, deputāte Renāte Gremze, deputāts Edgars Treibergs, deputāts Jānis 

Romāns, deputāts Haralds Burkovskis, deputāte Ludmila Vorobjova, deputāts Jevgēnijs 

Sergejevs, deputāte Irēna Krote, deputāts Guntars Kniksts, deputāts Hosams Abu Meri, 

deputāte Signe Grūbe, deputāte Iveta Vīksne, deputāts Ainārs Vaičulens, deputāts Guntis 

Kampe. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāts Ritvars Ziedonis (attaisnojošu iemeslu dēļ), deputāte Lelde Sturme 

(attaisnojošu iemeslu dēļ) 

 

Administrācijas darbinieki: Attīstības un plānošanas speciālists Linda Čakše, Sabiedrisko 

attiecību speciālists Inese Skrastiņa, Izpilddirektora vietnieks Jeļena Toca, Juriste Aija 

Sventecka, Projektu un attīstības daļas vadītājs Gundars Krievs, Izpilddirektors Maksims 

Griščenko, Juridiskās daļas vadītājs Andrs Briņķis  

 

Uzaicinātās personas- SIA “Reģionālie projekti” pārstāvji Līga Ozola, Neils Balgalis 

 

Sēdi vada: Priekšsēdētāja Vita Paulāne 

 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Biroja vadītāja Natālija Reiere 

 

Audio ierakstu nodrošina Mārtiņš Jirgensons 
 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ:  

1. Par Ropažu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 1.redakcijas , Attīstības 

programmas 2022.-2028.gadam 1.redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai 
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2. Par Ropažu novada pašvaldības pārstāvju deleģēšanu darbībai Biedrībā “Ropažu 

Garkalnes partnerība” 

 
 

1.§ 

Par Ropažu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 1.redakcijas , Attīstības 

programmas 2022.-2028.gadam 1.redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai 

Ziņo: Linda Čakše 

Diskusijā piedalās: Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Guntars Kniksts, Ludmila 

Vorobjova  lūdz veikt labojumus rīcības plānā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Hosams Abu Meri) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Renāte Gremze, Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 401 "Par Ropažu novada Ilgtspējīgas 

attīstības stratēģijas 1.redakcijas , Attīstības programmas 

2022.-2028.gadam 1.redakcijas nodošanu publiskai 

apspriešanai" 

 

 

 

2.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības pārstāvju deleģēšanu darbībai Biedrībā “Ropažu 

Garkalnes partnerība” 

Ziņo: Vita Paulāne 

Renāte Gremze ziņo, ka balsojumā nepiedalīsies. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Jānis Romāns, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Edgars 

Treibergs, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne, Ludmila 

Vorobjova, Hosams Abu Meri) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  1 (Renāte Gremze - Nepiedalās balsojumā) 
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Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 402 "Par Ropažu novada pašvaldības 

pārstāvju deleģēšanu darbībai Biedrībā “Ropažu Garkalnes 

partnerība”" 

 

 

 

Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja    Vita Paulāne 

 

 

Protokolu sagatavoja        Natālija Reiere 

 

Sēde slēgta 15:28 

 

Sēdes protokols parakstīts: 15.11.2021.  


